
Caytan Kevin

Declercq Jan

Denoyel Gilles

Desancte Geert

Notman Peter

2067

2003

2027

2147

2001

T.C. STADEN

KON. TENNIS C

K.G. WITTE BEE

T.C. LOGAN

T.C. BLANKENB

2162802

0236628

0034571

0824762

0246538

20

15

10

15

3

1

3

De Groote Daan

Lammens Lorenzo

Stroobandt Serge

Dedeckere Xavier

2200

2100

2031

2147

PADEL BRUGH

ORSCAMP TEN

T.C. ST-MICHIE

T.C. LOGAN

0076228

2176341

0253329

0010512

10

3

5

10

5

7

Caytan Kevin

Denoyel Gilles

Desancte Geert

Stroobandt Serge

Declercq Jan

De Groote Daan

Notman Peter

Dedeckere Xavier

6/1 - 6/3

7/5 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/3

6/3 - 6/2

Caytan Kevin

Dedeckere Xavier

6/3 - 5/7 - 11/9

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 2031 T.C. ST-MICHIELS  Wedstrijdleider : 0200412 Hacke Martin
Tornooi : 202220311 Dubbeltornooi Sint-Michiels Tennis van 12/05/2022 tot 28/05/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Bossuyt Koen

6/0 - 4/6 - 10/8

Finale

Thevelein Phil

Vandenabeele Constantijn

De Ruyter Robben

Theunisse Rudi

Van Craeynest Peter

2067

2003

2027

2147

2147

T.C. STADEN

KON. TENNIS C

K.G. WITTE BEE

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

2189603

0507586

2220670

0779517

0204496

10

10

3

15

10

1

3

Rosseel Janneman

Soenen Martijn

Ternoey Kristof

Osaer Stefaan

2200

2100

2031

2147

PADEL BRUGH

ORSCAMP TEN

T.C. ST-MICHIE

T.C. LOGAN

0013518

0777203

0251467

0573981

15

15

10

15

5

7

Thevelein Phil

De Ruyter Robben

Theunisse Rudi

Ternoey Kristof

Vandenabeele Constanti

Rosseel Janneman

Van Craeynest Peter

Osaer Stefaan

Caytan Kevin

Desancte Geert

Thevelein Phil

Theunisse Rudi

Denoyel Gilles

Dedeckere Xavier

De Ruyter Robben

Osaer Stefaan

Thevelein Phil

Osaer Stefaan

Bossuyt Stijn

Caytan Kevin

6/1 - 6/3

Thevelein Phil

Winnaars
2



De Ruyter Jan

Sevenhant Marc

Gardin Tom

Houf Ludo

2027

2034

2100

2031

K.G. WITTE BEE

T.C. BRUGHIA

ORSCAMP TEN

T.C. ST-MICHIE

0265142

0248393

0583166

0578888

5

5

10

5

6

8

Moeyaert Stijn

Petitpierre Kevin

Hoornaert Dirk

Bossuyt Koen

2024

2015

2141

2147

K.T.C. AZALEA

VICOGNE TENN

TENNISVEREN

T.C. LOGAN

2180942

2191100

0811108

0582112

5

10

10

10

4

2

De Ruyter Jan

Moeyaert Stijn

Gardin Tom

Hoornaert Dirk

Sevenhant Marc

Petitpierre Kevin

Houf Ludo

Bossuyt Koen

6/1 - 6/4

6/4 - 2/6 - 10/5

6/7 (4) - 7/5 - 10/4

6/1 - 6/3

De Ruyter Jan

Bossuyt Koen

7/6 - 6/0

6/1 - 6/4

2/
Club : 2031 T.C. ST-MICHIELS  Wedstrijdleider : 0200412 Hacke Martin
Tornooi : 202220311 Dubbeltornooi Sint-Michiels Tennis van 12/05/2022 tot 28/05/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vanoutrive Nicolas

Vermont Stefaan

Musschoot Michiel

Vereycken Stefan

2027

2034

2100

2031

K.G. WITTE BEE

T.C. BRUGHIA

ORSCAMP TEN

T.C. ST-MICHIE

0561876

2006519

0706890

0060582

20

15

15

20

6

8

Stockx Karim

Vernaillen Bruno

Watteyne Pieter-Jan

Bossuyt Stijn

2086

2015

2141

2147

T.C. ZEDELGEM

VICOGNE TENN

TENNISVEREN

T.C. LOGAN

0717248

2044786

0248361

0589226

20

15

10

20

4

2

Vanoutrive Nicolas

Stockx Karim

Musschoot Michiel

Watteyne Pieter-Jan

Vermont Stefaan

Vernaillen Bruno

Vereycken Stefan

Bossuyt Stijn

De Ruyter Jan

Gardin Tom

Vanoutrive Nicolas

Musschoot Michiel

Petitpierre Kevin

Bossuyt Koen

Vernaillen Bruno

Bossuyt Stijn

Vanoutrive Nicolas

Bossuyt Stijn

Bossuyt Koen

4/6 - 6/1 - 10/8

Bossuyt Stijn

Winnaars
2


